A12004
       税务局（稽查局）
行政赔偿终止通知书
          税赔终字(   )第   号
               ：
    你(你单位)不服            而提出的行政赔偿申请，本机关依法已予受理。根据你单位的撤回赔偿申请，经本机关审查，决定终止行政赔偿。
    特此通知。

赔偿义务机关（签章）
                              年    月    日

表单说明

1．适用范围：行政赔偿申请人提交赔偿申请后，又撤回申请的，经赔偿义务机关审理同意其撤回申请的，通知行政赔偿申请人时使用。
2．本通知书与《税务文书送达回证》一并使用。
3．本通知书为A4竖式，一式两份，一份送赔偿请求人，一份装入卷宗。